ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛПАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
АЛПАТОВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» сентября 2022 года                      № 33  	            с. Алпатово

О назначении контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд Алпатовского сельского поселения
       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
[bookmark: _GoBack]1. Назначить контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Алпатовского  сельского поселения главного специалиста  (финансист) Алпатовского сельского поселения Абдулвахабову М.А.,                                                                                                                    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародование),                                                                                             3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Алпатовского
сельского поселения                                                                   У.Х. Халуев